
Projekt

z dnia  24 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli sposobu realizacji Zarządzenia 
Nr 21/2017 Wójta Gminy Gręboszów z dnia 7 lutego 2017 roku

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Gręboszów stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/48/2019 Rady 
Gminy Gręboszów z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gręboszów, Rada 
Gminy Gręboszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli doraźnej sposobu realizacji Zarządzenia 
Nr 21/2017 Wójta Gminy Gręboszów z dnia 7 lutego 2017 roku w sprawie określenia warunków i zasad najmu 
oraz ustalania stawek czynszu za najem lokali w remizach OSP, Domach Wiejskich, Domach Strażaka 
i Domach Ludowych na terenie Gminy Gręboszów, zmienionego aneksem Nr 1 z dnia 12 czerwca 2019 roku.  
W szczególności kontrola winna objąć:

1. prawidłowość zawartych umów pomiędzy Gminą Gręboszów, a organizatorem imprezy,

2. protokoły przekazania i odbioru lokalu spisane pomiędzy osobą odpowiedzialną za budynek, a najemcą,

3. sposób dokumentowania zużycia mediów oraz naliczania należności za ich zużycie,

4. prawidłowość i terminowość wnoszenie należności za najem.

§ 2. Kontrola obejmie okres od 7 lutego 2017 roku do dnia 29 lipca 2019 roku.

§ 3. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę określoną w § 1 w terminie do dnia 15 września 2019 roku.

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Gminy 
sprawozdania z przeprowadzonej kontroli, na najbliższej sesji rady po terminie określonym w § 3.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów

Marek Mosio

Id: C68B0866-0A44-4918-BD87-B218E650DEAC. Projekt Strona 1




